
UCHWAŁA Nr XXXVI/295/13 

Rady Miejskiej w Nisku 

z dnia 26 czerwca 2013r. 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Miejscowego Planu 

Zagospodarowania Przestrzennego pn. III-cia zmiana Miejscowego Planu 

Ogólnego Zagospodarowania Przestrzennego Miasta i Gminy Nisko uchwalona 

Uchwałą Nr XXXVIII/340/97 Rady Miejskiej w Nisku z dnia 7.11.1997r. (ogł. 

Dz.Urz.Woj. Tarnobrzeskiego nr 22 poz.252 z 16.12.1997r.) 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 2, art. 15 ust. 2 i art. 27 

ustawy z dnia 27 marca 2003r o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tj. Dz.U. z 

2012r. poz. 647 z późn. zm.) Rada Miejska w Nisku uchwala co następuje: 

 

§1.Przystąpić do sporządzenia zmiany Miejscowego Planu Zagospodarowania 

Przestrzennego pn. III-cia zmiana Miejscowego Planu Ogólnego Zagospodarowania 

Przestrzennego Miasta i Gminy Nisko uchwalona Uchwałą Nr XXXVIII/340/97 Rady 

Miejskiej w Nisku z dnia 7.11.1997r (ogł. Dz.Urz.Woj. Tarnobrzeskiego nr 22 poz. 252 z 

16.12.1997r) w zakresie zmiany przeznaczenia terenów wskazanych do zalesienia na cele 

zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. Zmiana planu miejscowego w niezbędnym zakresie 

obejmie problematykę wynikającą z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003r o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym z dnia 27 marca 2003r. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nisko. 

§3. Zgodnie z art. 17 pkt. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r o planowaniu i 

zagospodarowaniu przestrzennym, Burmistrz Gminy i Miasta Nisko ogłosi w miejscowej 

prasie lokalnej oraz poprzez obwieszczenia w sposób zwyczajowo przyjęty na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy i Miasta Nisko o przystąpieniu do sporządzenia planu, określając 

formę, miejsce i termin składania wniosków do planu, nie krótszy niż 21 dni od dnia 

ogłoszenia. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Waldemar Ślusarczyk 

 


